
Pos.

1

2

3

4

5

6

No.

14

13

10

11

12

38

姓姓姓姓(L)

畔柳　 拓武

大木　 一輝

居附　 明利

水野　 飛羽

丹羽　 遼真

松下　 海斗

Club

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

T.HIRANO

T.HIRANO

BestLap

59.131

59.228

59.521

59.873

1:01.689

1:01.896

In Lap

3

5

2

5

3

5

差差差差

0.097

0.390

0.742

2.558

2.765

GAP

0.097

0.293

0.352

1.816

0.207

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/04/07 9:43:17

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

1 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 開始時間  9:36:10

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 09:37

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1

2

3

4

5

6

No.

10

14

13

11

12

38

姓姓姓姓(L)

居附　 明利

畔柳　 拓武

大木　 一輝

水野　 飛羽

丹羽　 遼真

松下　 海斗

Club

KART KOZO

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

ﾋｸﾞﾁRT

T.HIRANO

T.HIRANO

ク ラ スク ラ スク ラ スク ラ ス

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA

YAMAHA TIA Junior

Laps

10

10

10

10

10

10

差差差差

1.378

1.783

3.621

25.834

46.465

Total Time

9:02.844

9:04.222

9:04.627

9:06.465

9:28.678

9:49.309

BestLap

53.381

53.556

53.446

53.753

55.716

58.131

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

Margin of Victory

1.378

Avg. Speed

77.326

Best Lap Tm

53.381

Best Spd

78.635

Best Lap by

10 - 居附　 明利 KART KOZO

作成日：  2013/04/07 11:24:59

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

1 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:13:49

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 11:10

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.

1

2

3

4

5

6

No.

10

14

13

11

12

38

姓姓姓姓(L)

居附　 明利

畔柳　 拓武

大木　 一輝

水野　 飛羽

丹羽　 遼真

松下　 海斗

Club

KART KOZO

KART KOZO

ﾋｸﾞﾁRT

ﾋｸﾞﾁRT

T.HIRANO

T.HIRANO

ク ラ スク ラ スク ラ スク ラ ス

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA Junior

YAMAHA TIA

YAMAHA TIA Junior

Laps

14

14

14

14

14

13

差差差差

2.393

5.340

13.104

39.695

1 Lap

Total Time

12:42.985

12:45.378

12:48.325

12:56.089

13:22.680

12:59.883

BestLap

53.648

53.779

53.883

54.373

56.226

58.604

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

Margin of Victory

2.393

Avg. Speed

77.022

Best Lap Tm

53.648

Best Spd

78.243

Best Lap by

10 - 居附　 明利 KART KOZO

作成日：  2013/04/07 13:49:14

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

FESTIKA瑞浪　 SLｼﾘｰｽﾞ Rd.2

1 TIA/TIA-Junior

TIA/TIA-Junior 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:34:42

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.166 km

2013/04/07 13:00

正式

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長


