FESTIKA瑞浪 SLシリース Rd.2

ベストラップタ イムの速い順

1 TIA/TIA-Junior

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

TIA/TIA-Junior タイムトライアル

2013/04/07 09:37



予選開始時間 9:36:10

Pos.	No. 姓(L)	Club	BestLap	In Lap	差	GAI
1	14 畔柳 拓武	KART KOZO	59.131	3		
2	13 大木 一輝	ヒグチRT	59.228	5	0.097	0.097
3	10 居附 明利	KART KOZO	59.521	2	0.390	0.293
4	11 水野 飛羽	ヒグチRT	59.873	5	0.742	0.352
5	12 丹羽 遼萬	Ţ.HIRANO	1:01.689	3	2.558	1.816
6	38 松下 海斗	T.HIRANO	1:01.896	5	2.765	0.207

競技長計時委員長

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

SLシリース Rd.2 FESTIKA瑞浪

周回数の多い順

1 TIA/TIA-Junior

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

TIA/TIA-Junior 予選上

2013/04/07 11:10



レース (10 周回数) 開始時間 11:13:49

Pos.	No. 姓(L)		Club	ク ラス	Laps	差	Total Time	BestLap
1	10 居附	明利	KART KOZO	YAMAHA TIA Junior	10		9:02.844	53.381
2	14 畔柳	拓武	KART KOZO	YAMAHA TIA Junior	10	1.378	9:04.222	53.556
3	13 大木	一輝	Ŀグ チ RT	YAMAHA TIA Junior	10	1.783	9:04.627	53.446
4	11 水野	飛羽	Ŀグ チ RT	YAMAHA TIA Junior	10	3.621	9:06.465	53.753
5	12 丹羽	遼真	T.HIRANO	YAMAHA TIA	10	25.834	9:28.678	55.716
6	38 松下	海斗	T.HIRANO	YAMAHA TIA Junior	10	46.465	9:49.309	58.131

競技長 計時委員長

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Spd	Best Lap by
1.378	77.326	53.381	78.635	10 - 居附 明利 KART KOZO

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ



SLシリース Rd.2 FESTIKA瑞浪

周回数の多い順

1 TIA/TIA-Junior

フェスティカサーキット 瑞浪 1.166 km

TIA/TIA-Junior 決勝ヒート

2013/04/07 13:00

レース (14 周回数) 開始時間 13:34:42

Pos.	No. 姓(L)		Club	ク ラス	Laps	差	Total Time	BestLap
1	10 居附	明利	KART KOZO	YAMAHA TIA Junior	14		12:42.985	53.648
2	14 畔柳	拓武	KART KOZO	YAMAHA TIA Junior	14	2.393	12:45.378	53.779
3	13 大木	一輝	Ŀグ チ RT	YAMAHA TIA Junior	14	5.340	12:48.325	53.883
4	11 水野	飛羽	Łク ϶RT	YAMAHA TIA Junior	14	13.104	12:56.089	54.373
5	12 丹羽	遼真	T.HIRANO	YAMAHA TIA	14	39.695	13:22.680	56.226
6	38 松下	海斗	T.HIRANO	YAMAHA TIA Junior	13	1 Lap	12:59.883	58.604

審査委員長 競技長 計時委員長

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Spd	Best Lap by
2.393	77.022	53.648	78.243	10 - 居附 明利 KART KOZO

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

作成日: 2013/04/07 13:49:14